日本側 BAF YAS料率改定のご案内

お客様各位

拝啓 平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日中航路(福州を除く)の輸入貨物における BAF, YAS を下記の通り、

改定させて頂く事になりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解、ご橋梁くいただけます様宜しく願い申し上げます。

敬具

１．名称        ; BAF (Bunker Adjustment Factor)

YAS (Yen Appreciation Surcharge)

２．対象貨物    : 福州を除く日中航路の輸入貨物

３．適用開始    : 2022 年 10 月 13 日(積地 ETD)

４．料率        :

料率
変更前 変更後

DRY 特殊コンテナ DRY 特殊コンテナ

BAF JPY24,000/TEU JPY24,000/TEU USD200/TEU USD200/TEU

YAS JPY3,600/TEU JPY3,600/TEU USD30/TEU USD30/TEU

株式会社 瑞洋海運

(STAROCEAN MARINE CO., LTD.)

2022/9/29

株式会社 瑞洋海運

STAROCEAN MARINE CO.,LTD